
Comune di Marigliano
Città di Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore 
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. __822______del__29/08/17__________
                 
                                        Registro  Settore  n.     87      del  02/08/2017
  

OGGETTO: Liquidazione “Edizioni Savarese Srl” per spese pubblicità gara Refezione Scola-
                   Stica, per alunni scuola dell’infanzia - Anno 2017/2018.

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
Determina di impegno spesa n.149 del 22/09/16
Numero di impegno:818 del 29/09/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

                           (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro. 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni con-
secutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

         ___________________________



Il Responsabile Settore I

Premesso che: 
- con propria determinazione n. 149 del 22/09/2016, veniva indetta gara per il servizio di re-

fezione scolastica anno 2017/2018 per gli alunni delle scuole dell’infanzia;

- nel piano finanziario del succitato bando di gara sono state previste le spese per la pubbli-
cazione che rientrano nell’ambito di operatività della SUA (Stazione Unica Appaltante) e 
che, come da convenzione, vengono affidate alla “Edizione Savarese Srl” da Napoli;

- Visto che la citata ditta “Edizione Savarese Srl”  ha trasmesso  le fatture elettroniche 
n.153 del 27/03/2017 e n. 223 del 20/04/2017, per l’importo complessivo di € 8.391,01 
IVA inclusa al 22%,  per la pubblicazione del bando per il servizio di refezione scolastica,  
regolarmente effettuata;

Visto il DURC regolare per i contributi con scadenza 22/10/2017;

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 
        dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche 
         in via non esclusiva, ai pagamenti; 

Visto il CIG n. 6806615463;

Ritenuto provvedere in merito; 

Visti:
-  il TUEL 18.08.2000 n.267 art.184;
-  lo Statuto Comunale ;
- il regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

- di liquidare alla Società Edizioni Savarese Srl – Via Francesco Giordani n.42- 80122 Napoli P.I./C.F. 
06374241211 la somma totale di € 8.391,01 IVA inclusa al 22%, a fronte delle fatture elettroniche 
n.153 del 27/03/2017 e n. 223 del 20/04/2017; 

- di emettere mandato di pagamento in favore della citata ditta “Società Edizioni Savarese Srl” da Na-
poli, per l’importo imponibile di € 6.883,64, con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxx.

- di emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 1.507,37  (IVA), ai sensi  
dell’art.17-ter del D.P.R.  n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della legge 23 di-
cembre 2014 n. 190 “ split payment”

 La  spesa di € 8.391,01 risulta impegnata  sul Cap. 805/1 Imp. n. 818 esercizio finanziario 2017.

  Il Responsabile del Procedimento f.f.                                                
      Istr. Amm.vo. Teresa Ciollaro                                                                       
                                                                                                              Il Responsabile del Settore 
                                                                                                                Dott. Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città di Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	Il Responsabile Settore I


